
PROGRAMOVÁ NABÍDKA 
VZDĚLÁVACÍCH AKCÍ V RÁMCI DVPP 

leden – červen 2019 
 

Kontakt: Mgr. Kateřina Kantarová, Ph.D., Tel:  417 533 625, 773 071 169.   
Email:  katerina.kantarova@pppuk.cz 

 
 

STUDIUM PEDAGOGIKY – ASISTENT PEDAGOGA C  

 

 

Kolektiv lektorů  

 

 

6000,- Kč 

 

4.1. 

 

15:00 

 

PPP Teplice  

 

JAK NA VÝSLOVNOST PŘI VÝUCE NERODILÝCH 

MLUVČÍCH  

 

 

Mgr. Michaela Paldusová  

 

350,- Kč  

 

11.1 

 

9:00 

 

PPP Teplice 

 

JAK NA VÝSLOVNOST PŘI VÝUCE NERODILÝCH 

MLUVČÍCH  

  

 

Mgr. Michaela Paldusová  

 

350,- Kč  

 

11.1.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

PANENKA Z HEDVÁBÍ /CÍSAŘ A CÍSAŘOVNA/ - 

TRADIČNÍ PANENKY V KIMONU 

 

 

MgA. Radka Müllerová, Ph.D.  

 

 

 

550,- Kč  

 

 

12.1. 

 

 

10:00 

 

 

OA Teplice 

 

ZVÍŘÁTKO Z OVČÍHO ROUNA – SOVIČKA  

 

 

Vlaďka Renfusová, DiS.  

 

300,- Kč  

 

15.1.  

 

13:00 

 

PPP Teplice  

 

ROZVOJ KOMUNIKAČNÍCH SCHOPNOSTÍ U DĚTÍ  

 

 

PhDr. Vlasta Šedá 

 

500,- Kč 

 

17.1. 

 

9:00 

 

 

PPP Teplice 

 

ÚVOD DO MEDIÁLNÍ VÝCHOVY  

 

 

Mgr. Michal Kaderka  

 

420,- Kč  

 

21.1.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

ÚVOD DO MEDIACE A VYUŽITÍ MEDIAČNÍCH 

TECHNIK VE ŠKOLNÍM PROSTŘEDÍ  

 

 

Mgr. Kateřina Kábelová  

 

550,- Kč  

  

23.1.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

TŘI PŘÁTELÉ ZIMY A INOŠIŠI – JAPONSKÉ 

MALOVÁNÍ  

 

MgA. Radka Müllerová, Ph.D.  

 

400,- Kč  

 

23.1.  

 

10:00 

 

PPP Teplice 

 

PROBLEMATIKA NÁVYKOVÝCH LÁTEK VE ŠKOLNÍM 

PROSTŘEDÍ  

 

 

Mgr. Kateřina Kábelová  

 

550,- Kč  

 

24.1.  

 

9:00 

 

PPP Ústí n.L.  

 

OBTÍŽE DOSPÍVÁNÍ POHLEDEM RODINNÝCH 

TERAPEUTŮ  

 

 

PhDr. David Cichák, Mgr. 

Hana Heindorferová  

 

1100,- Kč  

 

30.1. 

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

CHŮVA PRO DĚTI DO ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍ DOCHÁZKY  

 

 

Kolektiv lektorů  

 

6900,- Kč  

 

1.2.  

 

15:00 

 

PPP Teplice  

 

DĚTI A DOMÁCÍ NÁSILÍ  

 

Mgr. Pavla Majerová 

 

 

450,- Kč  

 

5.2.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

ÚVOD DO MEDIÁLNÍ VÝCHOVY  

 

Mgr. Michal Kaderka  

 

 

420,- Kč  

 

5.2.  

 

9:00 

 

PPP Děčín  

 

PLSTĚNÉ ZVÍŘÁTKO NA DRÁTĚNÉ KONSTRUKCI – 

OVEČKA  

 

 

Vlaďka Renfusová, DiS.  

 

320,- Kč  

 

6.2.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

NEKO A VRBA JÍVA  /KOČKY V JAPONSKÝCH 

OBRAZECH/  

 

 

MgA. Radka Müllerová, Ph.D.  

 

400,- Kč  

 

13.2. 

 

10:00 

 

PPP Teplice  

 

JAK VYUŽÍT AUDIOVIZUÁLNÍ MATERIÁLY VE VÝUCE 

ČEŠTINY PRO CIZINCE  

 

 

Mgr. Petra Honzáková  

 

350,- Kč  

 

15.2.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

STUDIUM PEDAGOGIKY – PEDAGOG VOLNÉHO 

ČASU  

 

 

Kolektiv lektorů  

 

7500,- Kč  

 

1.3.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

LÍNÝ UČITEL 

 

 

Mgr. Robert Čapek, Ph.D. 

 

990,- Kč 

 

5.3. 

 

9:00 

 

PPP Teplice 

 

ÚVOD DO MEDIÁLNÍ VÝCHOVY  

 

Mgr. Michal Kaderka 

 

420,- Kč 

 

5.3. 

 

9:00 

 

PPP Chomutov 

mailto:katerina.kantarova@pppuk.cz


 

(NEJEN) O ČEŠTINĚ S ING. BC. MARWANEM 

ALSOLEIMANEM 

 

Ing. Bc. Marwan Alsoleiman 

 

350,- Kč  

 

6.3.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

POETICKÉ ROUNO – SKŘÍTEK NA MĚSÍCI  

 

 

Vlaďka Renfusová, DiS.  

 

340,- Kč  

 

6.3.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

LATERALITA A JEJÍ VLIV NA ŠKOLNÍ VÝKONNOST  

 

 

Mgr. Zuzana Pavelová  

 

560,- Kč  

 

13.3. 

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

BUDDHA SLAVÍ NAROZENINY /JAPONSKÉ 

MALOVÁNÍ NA LEN/  

 

 

MgA. Radka Müllerová, Ph.D.  

 

550,- Kč 

 

13.3.  

 

10:00 

 

PPP Teplice 

 

JAK PRACOVAT S DĚTMI S VÝVOJOVOU DYSFÁZIÍ 

 

 

PhDr. Vlasta Šedá  

  

400,- Kč  

 

14.3.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

PROBLEMATIKA NÁVYKOVÝCH LÁTEK VE ŠKOLNÍM 

PROSTŘEDÍ  

 

 

Mgr. Kateřina Kábelová 

 

550,- Kč  

 

20.3.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

 

ÚVOD DO MEDIACE A VYUŽITÍ MEDIAČNÍCH 

TECHNIK VE ŠKOLNÍM PROSTŘEDÍ  

 

Mgr. Kateřina Kábelová 

 

550,- Kč  

 

21.3.  

 

9:00 

 

PPP Děčín  

 

ZAŘAZENÍ PRVKŮ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI POMOCÍ 

MNEMOTECHNICKÝCH METOD DO VÝUKY ŽÁKŮ  

 

Mgr. Marcela Guttnerová  

 

550,- Kč  

 

26.3.  

 

13:00 

 

PPP Teplice  

 

PORUCHY CHOVÁNÍ I.  

 

PhDr. Andrej Drbohlav  

 

1150,- Kč  

 

27.3.  

 

9:00 

 

 

Dům kultury Teplice  

 

ČESKÝ JAZYK – VÝUKA ŽÁKŮ S SPU  

 

 

PhDr. Kamila Balharová  

 

550,- Kč  

 

28.3.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

STUDIUM PEDAGOGIKY – ASISTENT PEDAGOGA D 

 

Kolektiv lektorů  

 

6000,- Kč  

 

5.4.  

 

15:00 

 

PPP Teplice 

 

ROZVOJ A OVĚŘOVÁNÍ ČTENÁŘSKÝCH 

DOVEDNOSTÍ NA 1.ST. ZŠ 

 

Mgr. František Brož  

 

590,- Kč  

 

4.4.  

 

9:00 

 

PPP Teplice 

 

VÁŽKA Z HEDVÁBÍ A JAPONSKÁ TEXTILNÍ INTARZIE  

 

 

MgA. Radka Müllerová, Ph.D.  

 

550,- Kč  

 

6.4.  

 

10:00 

 

PPP Teplice 

 

LÍNÝ UČITEL  

 

Mgr. Robert Čapek, Ph.D. 

 

990,- Kč  

  

9.4.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

CO A JAK PŘI POTÍŽÍCH V MATEMATICE?  

 

 

PhDr. Helena Nováková  

 

430,- Kč  

 

10.4.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

MOKRÉ PLSTĚNÍ KVĚTIN – ZÁBAVNÁ TECHNIKA 

PRO VŠECHNY  

 

 

Vlaďka Renfusová, DiS.  

 

290,- Kč  

 

13.4.  

 

9:00  

 

PPP Teplice  

 

VELIKONOČNÍ DEKORACE Z OVČÍHO ROUNA A 

FILCU – JARNÍ KVĚTINOVÉ POSTAVIČKY  

 

Vlaďka Renfusová, DiS.  

 

340,- Kč  

 

16.4.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

ROZVOJ A OVĚŘOVÁNÍ ČTENÁŘSKÝCH 

DOVEDNOSTÍ NA 2. ST. ZŠ  

 

Mgr. František Brož  

 

590,- Kč  

 

25.4. 

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

 

ČEŠTINA JAKO CIZÍ JAZYK – VÝUKA ŘEČOVÝCH 

DOVEDNOSTÍ  

 

Lenka Kršková  

 

Zdarma  

 

3.5.  

 

9:00 

 

PPP Děčín  

 

PORUCHY CHOVÁNÍ II.  

 

PhDr. Andrej Drbohlav  

 

1150,- Kč  

 

15.5.  

 

9:00 

 

Dům kultury Teplice  

 

 

ROZVOJ A OVĚŘOVÁNÍ ČTENÁŘSKÝCH 

DOVEDNOSTÍ NA SOŠ, SOU A VOŠ I. 

 

Mgr. František Brož 

 

590,- Kč 

 

16.5. 

 

9:00 

 

PPP Teplice 

 

INTEGRACE DĚTÍ S MENTÁLNÍM POSTIŽENÍM  

 

 

PhDr. Vlasta Šedá 

 

500,- Kč  

 

16.5.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

SASHIKO – JAPONSKÁ VÝŠIVKA  

 

MgA. Radka Müllerová, Ph.D. 

 

550,- Kč  

 

18.5.  

 

10:00 

 

PPP Teplice  

 

MOKRÉ PLSTĚNÍ KVĚTIN – ZÁBAVNÁ TECHNIKA 

PRO VŠECHNY  

 

Vlaďka Renfusová, DiS.  

 

290,- Kč  

 

23.5.  

 

9:00  

 

PPP Teplice  

 

MOTÝL A KVĚTINA /JAPONSKÉ MALOVÁNÍ NA 

VĚJÍŘE/ 

 

MgA. Radka Müllerová, Ph.D. 

 

400,- Kč  

 

29.5.  

 

400,- Kč  

 

PPP Teplice  

 

LETNÍ TÉMA Z OVČÍHO ROUNA – SKŘÍTEK ČI 

SKŘÍTKA NA HOUPAČCE  

 

Vlaďka Renfusová, DiS.  

 

300,- Kč  

 

12.6.  

 

300,- Kč  

 

PPP Teplice  

 
 



 
 

 

 


